

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	0	206	512	458	479	480	454	533	574	527	631	1 013
Nombre de crédits renouvelés	0	634	736	726	778	894	828	903	1 066	1 153	1 415	1 462
<b>Nombre total de crédits déboursés</b>	<b>0</b>	<b>840</b>	<b>1 248</b>	<b>1 184</b>	<b>1 257</b>	<b>1 374</b>	<b>1 282</b>	<b>1 436</b>	<b>1 640</b>	<b>1 680</b>	<b>2 046</b>	<b>2 475</b>
Montant de nouveaux crédits	0	65 150 000	132 320 000	99 685 000	127 600 000	121 955 000	113 645 000	135 750 000	151 135 000	145 715 000	152 320 000	241 520 000
Montant des renouvellements de crédits	0	470 065 000	469 495 000	485 425 000	533 495 000	604 615 000	519 755 000	618 745 000	700 830 000	735 370 000	896 723 000	738 490 000
<b>Montant total des crédits déboursés</b>	<b>0</b>	<b>535 215 000</b>	<b>601 815 000</b>	<b>585 110 000</b>	<b>661 095 000</b>	<b>726 570 000</b>	<b>633 400 000</b>	<b>754 495 000</b>	<b>851 965 000</b>	<b>881 085 000</b>	<b>1 049 043 000</b>	<b>980 010 000</b>
Nombre de crédits soldés	423	624	887	865	1 070	1 002	1 050	1 198	1 306	1 531	1 742	699
Montant des crédits soldés	186 220 000	319 545 000	435 750 000	402 490 000	526 905 000	498 555 000	511 480 000	565 555 000	642 835 000	694 005 000	783 050 000	319 970 000
Nombre de crédits sains en cours	9 715	9 918	10 261	10 559	10 766	11 118	11 369	11 630	11 940	12 078	12 381	14 134
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	141	154	159	187	174	178	163	139	146	157	159	158
Nombre de crédits contentieux en cours	34	33	51	44	36	52	47	45	59	55	53	38
<b>Nombre total de crédits en cours</b>	<b>9 890</b>	<b>10 105</b>	<b>10 471</b>	<b>10 790</b>	<b>10 976</b>	<b>11 348</b>	<b>11 579</b>	<b>11 814</b>	<b>12 145</b>	<b>12 290</b>	<b>12 593</b>	<b>14 330</b>
Pourcentage de clients actifs femmes	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%
Nombre de clients actifs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre total de clients	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	29	64	92	66	95	91	59	48	115	113	128	136
Remboursements en capital reçus au total dans la période	457 557 573	446 928 433	519 082 073	468 054 055	541 014 245	533 961 828	566 526 839	581 978 049	589 547 846	629 709 161	672 063 323	607 342 449
Encours de crédits total au début de la période	3 193 999 932	2 736 436 354	2 826 376 853	2 909 268 469	3 026 315 664	3 146 398 218	3 338 824 299	3 404 826 714	3 576 806 021	3 838 280 716	4 087 879 713	4 466 822 140
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	2 681 623 085	2 767 178 506	2 845 530 951	2 966 401 295	3 088 514 243	3 275 780 919	3 336 554 609	3 519 435 888	3 782 953 894	4 031 737 873	4 408 885 696	4 785 677 628
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	45 508 381	48 501 819	49 337 553	44 792 611	44 775 495	42 477 630	50 900 834	41 132 521	34 913 929	37 763 408	37 421 310	32 554 634
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	9 310 893	9 042 596	15 241 276	14 930 508	12 906 681	20 547 841	18 242 017	17 575 256	21 655 352	20 455 274	18 852 384	10 328 177
<b>Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)</b>	<b>2 736 442 359</b>	<b>2 824 722 921</b>	<b>2 910 109 780</b>	<b>3 026 124 414</b>	<b>3 146 196 419</b>	<b>3 338 806 390</b>	<b>3 405 697 460</b>	<b>3 578 143 665</b>	<b>3 839 523 175</b>	<b>4 089 956 555</b>	<b>4 465 159 390</b>	<b>4 828 560 439</b>

Taux de progression de l'encours	-14.33%	3.23%	2.96%	4.02%	3.96%	6.12%	2%	5.09%	7.35%	6.56%	9.23%	8.1%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	2%	2.04%	2.22%	1.97%	1.83%	1.89%	2.03%	1.64%	1.47%	1.42%	1.26%	0.89%
Nombre de crédits pertes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Encours total des crédits pertes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Frais de dossiers	0	5 418 500	6 181 050	6 003 700	6 763 250	7 422 750	6 492 400	7 713 250	8 673 750	8 947 150	10 654 500	10 109 550
Revenus d'intérêts	65 014 719	55 101 545	62 389 986	56 009 402	64 808 401	64 919 213	68 830 960	71 145 191	72 669 189	81 041 153	88 109 163	92 080 381
Pénalités	1 274 908	1 249 406	1 910 412	1 263 435	1 935 455	1 827 912	1 691 341	1 746 503	1 762 302	1 627 558	1 558 745	1 469 852
<b>Total des revenus</b>	<b>66 289 627</b>	<b>61 769 451</b>	<b>70 481 448</b>	<b>63 276 537</b>	<b>73 507 106</b>	<b>74 169 875</b>	<b>77 014 701</b>	<b>80 604 944</b>	<b>83 105 241</b>	<b>91 615 861</b>	<b>100 322 408</b>	<b>103 659 783</b>
Fonds et dépôts de garanties reçus	22 044 724	22 968 847	27 991 870	25 736 593	29 054 625	29 065 266	30 638 543	32 028 082	31 182 049	33 775 159	36 281 278	32 541 141
Fonds et dépôts de garanties remboursés	1 803 106	2 896 572	5 485 995	4 437 414	5 400 176	5 646 803	6 055 863	5 645 080	9 400 929	6 120 638	8 455 604	8 591 992
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	461 503 232	430 919 800	512 396 453	458 049 522	528 268 474	539 420 899	550 577 843	571 345 921	579 152 503	609 232 088	624 047 972	631 301 209
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	438 062 269	407 904 009	486 793 666	438 650 642	499 361 819	510 632 083	522 714 214	543 219 893	552 118 102	581 941 093	593 926 897	606 680 587
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	453 459 955	423 075 448	504 847 943	450 697 549	521 156 145	530 353 446	538 264 642	561 289 409	571 727 216	602 762 071	615 432 997	625 178 276
Taux de respect des échéances (6/5)	94.92%	94.66%	95%	95.76%	94.53%	94.66%	94.94%	95.08%	95.33%	95.52%	95.17%	96.1%
Taux de remboursement (7/5)	98.26%	98.18%	98.53%	98.39%	98.65%	98.32%	97.76%	98.24%	98.72%	98.94%	98.62%	99.03%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	23 440 963	23 015 791	25 602 787	19 398 880	28 906 655	28 788 816	27 863 629	28 126 028	27 034 401	27 290 995	30 121 075	24 620 622
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	15 397 686	15 171 439	18 054 277	12 046 907	21 794 326	19 721 363	15 550 428	18 069 516	19 609 114	20 820 978	21 506 100	18 497 689
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	65.69%	65.92%	70.52%	62.1%	75.4%	68.5%	55.81%	64.24%	72.53%	76.29%	71.4%	75.13%